
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                      

Số:        /QĐ-UBND       Bắc Sơn, ngày 27 tháng 05 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc Phê duyệt chỉ định đơn vị Tư vấn giám sát thi công xây dựng công 

trình: Mở rộng tuyến đường giao thông nông thôn xã Bắc Sơn (Đoạn từ nhà 

ông Mỹ đến kênh T0, thôn Phần Hà) 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 
 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; số 10/2021/NĐ-CP ngày 06/02/2021 của Chính phủ về quản 

lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 về 

quy định chi tiết về hợp đồng xây dựng; Số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 

của Chính phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; Số 

15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Về quản lý dự án đầu tư xây 

dựng; 

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của UBND Tỉnh 

Hưng Yên về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật đấu thầu trên 

địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 69/2021/QĐ-UBND ngày 01/10/2021 của UBND tỉnh 

Hưng Yên ban hành Quy định phân cấp và phân công nhiệm vụ trong quản lý dự 

án đầu tư xây dựng, quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh 

Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-UBND ngày 20/05/2024 của UBND Xã Bắc 

Sơn về việc phê duyệt bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình Mở rộng 

tuyến đường giao thông nông thôn xã Bắc Sơn (Đoạn từ nhà ông Mỹ đến kênh 

T0, thôn Phần Hà); 

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-UBND ngày 24/05/2024 của UBND xã Bắc 

Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Mở rộng tuyến 

đường giao thông nông thôn xã Bắc Sơn (Đoạn từ nhà ông Mỹ đến kênh T0, 

thôn Phần Hà); 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 24/05/2024 ký giữa UBND xã 

Bắc Sơn và Công ty TNHH tư vấn và ĐTXD Hồng Phong Hưng Yên về việc tư 

vấn giám sát thi công xây dựng công trình Mở rộng tuyến đường giao thông 

nông thôn xã Bắc Sơn (Đoạn từ nhà ông Mỹ đến kênh T0, thôn Phần Hà); 

Xét năng lực của Công ty TNHH tư vấn và ĐTXD Hồng Phong Hưng Yên. 

 



QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị Tư vấn giám sát thi công xây dựng Mở 

rộng tuyến đường giao thông nông thôn xã Bắc Sơn (Đoạn từ nhà ông Mỹ đến 

kênh T0, thôn Phần Hà) với những nội dung sau đây: 

1. Đơn vị tư vấn:  

- Tên đơn vị: Công ty TNHH tư vấn và ĐTXD Hồng Phong Hưng Yên 

- Địa chỉ: Thôn Dị Chế, xã Dị Chế, huyện Tiên Lữ, tỉnh Hưng Yên 

2. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu. 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Giá trị hợp đồng: 7.547.000 đồng (Bằng chữ: Bảy triệu năm trăm bốn 

mươi bảy nghìn đồng./.) 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Theo thời gian thi công công trình. 

Điều 2. Đơn vị được chỉ định thầu căn cứ các quy định hiện hành có liên 

quan để tư vấn giám sát công trình: Mở rộng tuyến đường giao thông nông thôn 

xã Bắc Sơn (Đoạn từ nhà ông Mỹ đến kênh T0, thôn Phần Hà) theo đúng các 

quy định hiện hành; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Văn phòng 

UBND xã, Tài chính - Kế toán xã, Trưởng các ban ngành chức năng trực thuộc 

UBND xã, Chủ đầu tư, đơn vị tư vấn được chỉ định thầu tại Điều 1 và Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
  

Nơi nhận: 
  - Như điều 3; 

  - Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 
 


		2024-05-28T07:40:15+0700


		2024-05-28T08:49:12+0700


		2024-05-28T08:47:59+0700




